UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         ——————                                                ——————————————

Số:           /UBND-VX                            Bình Định, ngày           tháng  9   năm 2021
V/v điều chỉnh thời gian

thực hiện đầu tư  xây dựng

Công trình: Trường THCS

Võ Xán; Hạng mục: Nhà lớp

học 02 tầng 16 phòng.

                         Kính gửi:  UBND huyện Tây Sơn.

         Xét đề nghị của UBND huyện Tây Sơn tại Tờ trình số 179/TTr-UBND ngày

15/9/2021 về việc phê duyệt, điều chỉnh bổ sung thời gian thực hiện đầu tư  xây dựng

Công trình: Trường THCS Võ Xán; Hạng mục: Nhà lớp học 02 tầng 16 phòng; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến  như sau:

 1. Đồng ý về chủ trương cho UBND huyện Tây Sơn điều chỉnh thời gian thực

hiện đầu tư  xây dựng Công trình: Trường THCS Võ Xán; Hạng mục: Nhà lớp học 02

tầng 16 phòng (đã được UBND tỉnh phê duyệt chủ trương đầu tư tại Quyết định số

4086/QĐ-UBND ngày 31/10/2017 và điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư tại Quyết

định số 3733/QĐ-UBND ngày 08/9/2021); cụ thể như sau:

Nội dung  Tại Quyết định số 4086/QĐ-

UBND ngày 31/10/2017 của

UBND tỉnh

          Điều chỉnh

Thời gian thực hiện dự án Năm 2017 - 2020 Đến năm 2022

- Lý do điều chỉnh: Để đảm bảo phù hợp với thời gian bố trí vốn đầu tư xây dựng

công trình.

 2. Giao UBND huyện Tây Sơn phối hợp với các đơn vị liên quan thực hiện việc

điều chỉnh nội dung nêu tại Mục 1 theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

 Giám đốc UBND huyện Tây Sơn và Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối hợp

triển khai thực hiện./.

KT.CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT,  PCT Lâm Hải Giang;

- Các Sở: XD, KHĐT;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K9.                                                                           Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-21T16:04:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-22T11:19:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-23T10:23:55+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-23T17:37:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-23T17:37:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-23T17:37:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!